Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 843

РЕШЕНИЕ
	01.09.2022 г.

	№ 41/47

	с.Карамышево Змеиногорского района

	О приостановлении полномочий члена Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 843 с правом решающего голоса Мадьяновой Людмилы Николаевны

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пунктом 3 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) в связи с тем, что член избирательной комиссии с правом решающего голоса находится в непосредственном подчинении у кандидата, выдвинутого избирательным объединением «Змеиногорское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

и на основании подпункта «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона, подпункта 6 пункта 1 статьи 35 Кодекса, а также с учетом решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27.04.2022года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправлении, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований (в редакции решения Избирательной комиссии Алтайского края от 31 мая 2022 года № 9/95-8), которым на Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 843 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 843
	РЕШИЛА:

1. Приостановить полномочия члена Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 843 с правом решающего голоса Мадьяновой Людмилы Николаевны до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления его полномочий.
2. Обнародовать и разместить настоящее решение на информационном стенде и сайте Змеиногорского района в разделе Карамышевский сельсовет «Выборы 2022».
	Заместитель председателя

	Г.А.Голяшова

	Секретарь

	. Т.Н.Хаменко